Página 1 de 1.

A Prefeitura Municipal Da Estância Turística De HOLAMBRA, Estado de São Paulo, torna público que
realizará por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais Complementares nº 001/93, 052/95 e
215/2010, a 1ª Retificação do Edital 001/2023 do CONCURSO PÚBLICO , conforme segue:

I – Altera –se no Anexo II – Cronograma:

PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA- SP – CONCURSO PÚBLICO 001/2023

II – Os demais itens permanecem inalterados.

  Holambra, 22 de Fevereiro de 2023.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO

Prefeito do Município da Estância Turística De Holambra.

DATAS EVENTOS

08/02/2023 a 13/02/2023
Período para realizar a solicitação de isenção da taxa de inscrição, nos

termos deste Edital

22/02/2023 Publicação do Resultado de Isenção da Taxa de Inscrição

11/09/2023 Homologação Final do Concurso Público

1ª RETIFICAÇÃO DO E D I T A L

C O N C U R S O  P Ú B L I C O   N º   0 1 / 2 0 2 3